Муниципальное  общеобразовательное   бюджетное   учреждение
средняя общеобразовательная  школа  № 1 имени И.Д.Бувальцева

муниципального  образования  Кореновский  район

ПРИКАЗ

11.03.2022                                                                                                                  №
Об утверждении Порядка учета микротравм

На основании ст. 226 Трудового кодекса РФ, Приказа Министерства труда и
социальной  защиты РФ от  15.09.2021  № 632н  «Об  утверждении  рекомендаций  по
учету микроповреждений (микротравм) работников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок учета микротравм (далее – Порядок) в соответствии с

приложением № 1 к приказу.
2.  Специалисту  по  кадрам  Ивановой  А.Ю.  в  ознакомить  с  Порядком  всех

работников организации.
3.  Назначить  ответственным  за  учет,  расследование  и  оформление

микроповреждений специалиста по кадрам Иванову А.Ю.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    МОБУ СОШ №1
им И.Д.Бувальцева                                                                            И.А.Седова

		2023-10-30T09:56:57+0300
	Седова Инна Александровна
	я подтверждаю этот документ